dnungatu

Usgndeannisusmsaludvalannasy
1599 USU - 9185u

89ANSUSMSEIUMUalANNaDY UseniAsie9usu-91eku ausedounssnsa
MR INEIEATSURY AMsTnTeEe n1sEnEe nMTAuSheIEy LasmsATIISUYe99IRnS
UNASBIAIUYBINU N.AbEDD 18 eoc UTEANARUTIUIAN bdoa S1UaLLEEARILLL

UsEnau s ulnenaiu

Usend o Jun WU BB WA, oo

(Wwgauld  Juawa)
YIYNBIANITUIMINTAUAUalANNaDY

Uain aun.. (oSS




2. ARV

2. FIN

Tuduiiiadusts
et (um)

@MU mdualannaan

TEHUSL - edu

hudazsnm 2567 Usziudau fuau

TumMa

126,367,943.35 waapnun

1,640,194.04
10,950.00
407,394.40
476,290.48
44,075.00
454,461.99
34,614.76
18,579,317.13
21,279,866.00
42,967,163.80
5,600.00
3,552,730.54
1,791,782.53
101,244.80
2,972,890.00
2,493,480.00
44,517,131.12
5,235,000.00
1,982,302.00
3,341.69
40,840,813.12
103,496,315.80
146,463,479.60

12,688,268.68
95,858.40
250,950.00
3,914,265.21
1,231,150.76
364,161.73
2,525,128.02
9,143,345.00
207,050.00
554,698.54
30,974,876.34
7,993,856.32
2,402,095.59
94,972.40

iy

w ldmE

1w léans

T ldassaaion

RN GRNEST
swldluaunna

T ldaanidonsaiuiiuma
T lédu

e ldmEienss

sw leifgumsanuulvinnsdnsunasossuvisafin

anuiin3en
anuiidulauuazumssauuuszaziu
anuilduTzuzAu

= v e I~
Sulvidinszozdu

P= . 3
Aidu 21015 uazaUnIad
fundwdlamaiaiugiu

a =] o
Wl ssnziu
Wmtidulowaz unsoauuussosau
Pududnizozdu
H[uludhnszezen

Tw léga/(d) e Mswazag

T

fnldisnsunaing

admiatungy

AmauunL

finldfaan

CREED

dasramdlne
aldawnmsanuunnmiisnuna g
aldiannmssanuudunazuine
anldwdu

anldiuszrTaniinau

anvilidulauuaz oM seanunssuzdn
AannilauszozAu

Gulvidinszoziu

T

T
TIHTWH

Sufivium : 2/4/2567 09:17

Wi 1/2

swudwdioudd
fhiiadusss (um)

124,723,712.71

1,044,628.60
2,220.00
96,158.90
30,937.50
7,180.00
97,621.83
6,120.76
2,234,012.68
2,664,394.00
6,183,274.27
550.79
296,976.14
1,184.00
1,860,000.00
8,098,948.27
210,000.00
316,183.00
3,341.69
526,971.20
11,314,155.09
17,497,429.36

1,751,656.91
15,976.40
52,000.00
1,788,009.00
277,798.00
53,591.27
555,703.26
1,640,280.00
113,432.12
6,248,446.96

737,289.20



W "
ERGEL S

AN IS ssudualannasy

Jufiviuw : 2/4/2567 09:17

> TR - Tendu nh:22
fhudszanm 2567 dseiudiou furau

fumduiiadust Fududeut

sudinlaeiiu (um) HIHIYES iinfuats ()
1,735.00 fudaunio -
377,820.27 HUANMUIEIZEN -
4,968,050.00 fidiu 91915 uazalnIal 4
15,250,580.00 funiwilassaafiugiu 2,355,000.00
44,677,005.49 Wwitdlszuzdu 8,084,872.36
225,000.00 WwididuTaunaz nun seavuu sz z
2,006,032.00 Suiudhnszoziiu 316,185.00
9,638.79 uilAun S oudu .
39,370,412.20 swldgy/(e)nenldioazan .
117,377,198.06 T 11,493,346.56
148,352,074.40 T 17,741,793.52
(1,888,594.80) Twiugenh (shnd) Mo (244,364.16)
124,479,348.55 veawn 11 124,479,348.55

Limwnsadisufvdyuondzanlddeamnniuldawmsiiudnindina spum st dnasuasu o umstindna3is

e

(WTT3056  uuLt)

(WeeuUa  Juawa)

fj]f\‘U’JU [ Jﬁfp]a\]‘ﬂa}] L = 1 o I !
HHADIANITUIWITEN § £LP gear = : 1
‘ Lot HUUAANNRaE 1.i7flﬂﬂ\'jff‘:ﬂ’1'ﬁ‘tl'ﬁlWﬂ'fmm"mﬂiﬂﬂf



